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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Destillation af urt/low wine, henholdsvist på wash still og spirit
still, samt kontrol af alkoholprocent. OK. Set procedurer for
ekstrahering af hyben, abrikos, valnød og kanel i alkohol til
essenser, som anvendes i snaps. Virksomheden har redegjort
for processen og oplyst om råvarevurdering. Råvarer indkøbes
dels via anden virksomhed og indsamles i naturen. Ok.
Kontrolleret lagring af whisky i lagerhal. Der er redegjort for
lagringstid. OK.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Destillerier (wash still og spirit still), lagerlokaler og
tapperum, lagerlokaler og butik. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden risikovurdering for whiskyfremstillng. OK.
Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange og vist
brygjournal for batch 647. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om risikovurdering for fødevarer/urter,
som anvendes til ekstrahering og fremstilling af essens til
likører og snapse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Der er vejledt om ændringer i
smileyordningen.

Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring via
virksomhedens egen hjemmeside (fjernsalg) OK. Der er konkret
vejledt om reglerne og henvist til mærkningsvejledningen.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Eksport til UK/England, er ikke kontrolleret ved dette tilsyn.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestandarder for spiritus, herunder
alkoholprocenter, lagringstider og overholdelse af kriterier i de enkelte spirituskategorier, for følgende
spiritusprodukter: Whisky, gin, likører og snaps.

Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af slanger til pumpning af spiritus på forskellige procestrin, herunder
slangernes egnethed til varme og alkoholholdige væsker. Ok. Set overensstemmelseserklæring for slange der
anvendes ved pumpning af færdigvarer. OK


